

Pasin Palstat - viikko 33

“Jos siis Jumala silloin, kun heistä tuli Herraan Jeesukseen uskovia, antoi heille samanlaisen lahjan kuin meille, mikä olin minä estämään Jumalaa?” Apt.11:1-18

Pietarin selonteko Jerusalemissa

Pietari ei ollut ylivertainen apostoli, sellainen, jonka tekemisiä ja sanomisia ei olisi voitu kyseenalaistaa tai arvostella. Seurakunnan asiat eivät koskaan ole vain yhden ihmisen sooloilua, vaan tarvitaan yhteyttä ja Pyhän Hengen antamaa viisautta. Kärsivällisesti Pietari sitten selittääkin Jerusalemin juutalaisille, mitä JUMALA oli tehnyt pakanoiden keskuudessa. Ei ollut lainkaan kysymys Pietarin omasta keksinnöstä, innostuksesta tai ajatusmallista. Oli kysymys Jumalan pelastussuunnitelman toteutumisesta pakanakansojen keskuudessa. Lähestytään ymmärrystä, jossa käsitetään, ettei pelastuksessa ole mitään erotusta, vaan kuulumme Jumalalle Jeesuksen Kristuksen kautta. Myös meidät on oksastettu tuohon jaloön viinipuuhun.

“Sillä jos sinä olet leikattu luonnollisesta metsäöljyjuudesta ja vasten luontoa oksastettu jaloön öljyjuuhun, kuinka paljoa enemmän nämä luonnolliset oksat tulevat oksastettaviksi omaan öljyjuuhunsa!” Room.11:24

Apt.11:1-18. Apostolit ja eri puolilla Juudeaa olevat veljet saivat kuulla, että muutkin kuin juutalaiset olivat otaneet vastaan Jumalan sanan.

“Huhu pakanoiden kastamisesta kantautui heti Jerusalemiin. Oli tapahtunut jotakin aivan uutta ja käänteentekevää. Se synnytti suuren ongelman: Miten Israelin käy? Mitä tapahtuu kansan vanhalle liitolle ja laille, jos ympärileikkaamattomat pakanat hyväksytään seurakuntaan yhdenvertaisina muiden kanssa?” [Novum]

2. Kun Pietari sitten tuli Jerusalemiin, ympärileikatut veljet syyttelivät häntä 3. siitä, että hän oli vierailut ympärileikkaamattomien luona ja aterioinut heidän kanssaan.

“Merkillistä kyllä, Pietaria ei syytetty siitä, että hän oli julistanut evankeliumia ympärileikkaamattomille eikä siitä, että hän oli kastanut heitä. Syytös kohdistui ennen kaik-

kea siihen, että hän oli syönyt heidän kanssaan. Ateriyhteys merkitsee itämailla myös hengen yhteyttä ja henkilökohtaista ystävyyttä.” [Novum]

4. Silloin Pietari kertoi heille alusta alkaen, kuinka kaikki oli tapahtunut: 5. "Minä olin Joppen kaupungissa ja rukoilin. Silloin jouduin hurmoksiin ja näin näyn. Taivaasta tuli alas, aivan minun eteeni, ikään kuin suuri purjekangas neljästä kulmastaan kannateltuna.

“Asian ydin on se, että tämän merkillisen näyn oli antanut Jumala.” [Novum]

6. Kun jäin katsomaan sitä, näin siinä kaikenlaisia maan eläimiä, nelijalkaisia, petoja ja matelijoita, sekä taivaan lintuja. 7. Ja minä kuulin äänen, joka sanoi: 'Nouse, Pietari! Teurasta ja syö!'

“Kun laki myöhemmin annettiin Mooseksen kautta, ihmisiä kiellettiin syömästä monia eläimiä. Mutta nyt kun Jeesus oli voittanut Golgatalla, tämä laissa säädetty rajoitus kumottiin.” [Novum]

8. Minä vastasin: 'Ei, ei, Herra! En ole koskaan pannut suuhuni mitään epäpuhdasta tai kiellettyä.' 9. Silloin ääni taas puhui taivaasta: 'Minkä Jumala on puhdistanut, sitä älä sinä sano epäpuhtaaksi.' 10. Tämä tapahtui kolmesti. Sitten kaikki temmattiin takaisin taivaaseen. 11. "Juuri silloin seisahtui kolme miestä sen talon eteen, jossa me olimme. Heidät oli Kesareasta lähetetty minun luokseni. 12. Henki sanoi minulle, että minun oli epäröimättä lähettävä heidän mukaansa. Myös nämä kuusi veljeä lähtivät kanssani, ja niin me menimme sen miehen kotiin.

“Pietari teki selvän eron omien ajatustensa ja Hengen puheen välillä. Hänen ei tarvinnut ryhtyä tulkitsemaan näkyään, sillä Henki puhui hänelle vastaanansomattomasti.” [Novum]

13. Hän kertoi meille nähneensä talossaan enkelin. Enkeli oli sanonut hänelle: 'Lähetä miehiä Joppen nouta-



maan tänne Simon, toiselta nimeltä Pietari. 14. Hän puhuu sinulle, ja niiden sanojen voimasta sinä pelastut, sinä ja koko perhekuntasi.'

"He kokivat pelastuksen evankeliumin julistamisen kautta. "Perhekuntaan" kuuluivat Korneliuksen perheen lisäksi myös kaikki hänen palvelijansa, orjansa ja sotilaansa" [Novum]

15. Ja kun aloin puhua, laskeutui Pyhä Henki heihin niin kuin alussa meihin.

"Kaikki perustuu siihen mitä Jumala oli tehnyt. Pietari tähdentää, että pakanat olivat nyt kokeneet saman kuin he helluntaipäivänä." [Novum]

16. Silloin muistin, mitä Herra oli sanonut: 'Johannes kastoi vedellä, mutta teidät kastetaan Pyhällä Hengellä.'

17. Jos siis Jumala silloin, kun heistä tuli Herraan Jeesukseen uskovia, antoi heille samanlaisen lahjan kuin meille, mikä olin minä estämään Jumalaa?"

"Jumalan lahja otetaan aina vastaan uskon kautta. Saman lahjan saaminen osoittaa, että heidän kokemuksensa oli yhtä arvokas ja voimakas kuin helluntaipäivän tapahtuma. Miten Pietari olisi voinut tällaista vastustaa!" [Novum]

18. Tämän kuultuaan kaikki rauhoittuivat ja ylistivät Jumalaa sanoen: "Jumala on siis avannut pakanoillekin tien kääntymykseen ja elämään."

"Meluisat ja kiihkeät keskustelut vaimenivat hiljaiseksi, ihmetteleväksi tunnustukseksi. Ja sen jälkeen he alkoivat ylistää Jumalaa." [Novum]

